
Prot. Vedi segnatura Langhirano, 09/04/2024

All’ ALBO ONLINE

Al sito WEB Sez. Amm.ne Trasparente Sez. PNRR

Agli atti del fascicolo di cui al progetto M4C1I1.4-2022-981-P-15229

Decreto n. 51 Pubblicazione graduatoria provvisoria procedura di selezione di Enti del terzo
settore per la realizzazione dei percorsi di mentoring e orientamento - PNRR: missione 4:
istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli
asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione
scolastica – Titolo del progetto: "Perché nessuno rimanga indietro!”
Codice Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-15229 CUP: E94D22005950006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
VISTO il Decreto 28/8/2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche”;
VISTO il Nuovo Codice degli Appalti pubblici - Decreto Lgs. 36/2023;
VISTO l’Avviso di selezione di Enti del terzo settore per la realizzazione di percorsi di mentoring e
orientamento nell’ambito del progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 –
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all'università – linea di
investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione
scolastica (D.M. 170/2022) - Titolo del progetto: "Perché nessuno rimanga indietro!” Codice
Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-15229 CUP: E94D22005950006;

1

PRIC83800A - AB0C849 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003444 - 09/04/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI FASAN



CONSIDERATO che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute è stata nominata
apposita commissione prot. 0003248 - 02/04/2024;
VISTA la documentazione presentata dagli Enti candidati all’Avviso;
VISTI gli atti relativi alla valutazione delle candidature e alla tabella dei punteggi definita dalla
Commissione riunitasi in data 09/04/2024;
CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure adottate;
PRESO ATTO delle risultanze del verbale della Commissione prot.0003443 - 09/04/2024;

DETERMINA
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria
PROVVISORIA:

PERCORSO ENTE TERZO SETTORE PUNTEGGIO TOTALE

Percorso di cittadinanza
attiva

Connessioni Cooperativa sociale
ETS

62

Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile proporre reclamo, per errori materiali e/o omissioni,
entro il termine di 7 giorni dalla data della pubblicazione della stessa all’Albo, da trasmettere
all’indirizzo e-mail: pric83800a@pec.istruzione.it
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. Le graduatorie saranno
pubblicate all’Albo pretorio.
La pubblicazione ha valore di notifica ai controinteressati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Prof. Avv. Giovanni Fasan

2

PRIC83800A - AB0C849 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003444 - 09/04/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI FASAN

mailto:pric83800a@pec.istruzione.it

		2024-04-11T09:19:08+0200
	GIOVANNI FASAN




